



METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
IČ pre DPH: SK2023150701
IČO: 45952671

Prevádzka
Ulica Stráž 17
960 01 Zvolen
Tel.: 00421 455 210 111

Strana: 1
Dátum vystavenia 5.12.2023 12:52
Dátum tlače 5.12.2023 12:57

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(023)0005/027395 (005-029156) 023/018 9060

SOCIÁLNA POISTOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 1 3 SC

STARÉ HORY 24

IČ pre DPH / DIČ: -

976 02 Staré Hory

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S	DPH	DPH DD	Int	KD
	8711295503917	LED REŤAZ DECO 20XLED TEPL.B.		PC	7,990	1	7,99	1	7,99	9,59	B			
	8595235913895	ZÁVESNÁ DŘEVĚNÁ DEKORACE		PC	0,780	1	0,78	11	8,58	10,32	B			
	8720573050890	ZÁVESNÁ DEK. S KOŽUŠINOU 13cm		PC	1,480	1	1,48	22	32,56	39,09	B			
	4337147776144	TH HÁČKY NA OZDOBY 200ks		BX	0,005	200	0,98	1	0,98	1,18	B			
	8720573050883	SADA ZÁVES. DEKORAČ. 8ks 3ASS		PC	2,580	1	2,58	4	10,32	12,40	B			
	8595235915479	ANJEL DREV GLITRY 15X17 222937		PC	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B			
	8595235915486	STROM DREV GLITRY 15X17 222938		PC	2,990	1	2,99	2	5,98	7,18	B			
	8595235915509	ANJEL DREV 11X25cm BIEL 222940		PC	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B			
	8595235915523	STROM DREV 11X20cm ČER 222942		PC	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B			
	8595235915530	STROM DREV 11X20cm BIE 222943		PC	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B			
	8595235915547	STROM DREV 11X20cm ŠED 222944		PC	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B			
	8595235915561	HVIEZDA DREV 11X25 BIEL 222946		PC	2,990	1	2,99	3	8,97	10,76	B			
	8720573814614	LED ŘETĚZ 400xLED EX.TEPL.BÍLÁ		PC	13,980	1	13,98	1	13,98	16,78	B			
	5907486350498	TH VIAN. STROMČEK DAGMARA 180		PC	69,980	1	69,98	1	69,98	83,98	B			
	8595235905753	VIANOČNÝ BALIACÍ PAPIER 10MX70		PC	2,580	1	2,58	2	5,16	6,20	B			
	8595235911693	STUHA LÁTKOVÁ 2mx40mm/3mx25mm		PC	1,690	1	1,69	4	6,76	8,11	B			

Počet balení: 57 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
186,21 B=20,00% 37,24
186,21 37,24

Celkom s DPH v EUR 223,45
Zaokrhlovací rozdiel 0,00

Zaplatené v EUR 240,00 Hotovost 240,00
Výdavok 16,55-

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN

SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU.

DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠŤEVU!

Podpis, zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****